
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 0 3 . 2 0 2 3                 №    5 1

Об утверждении членов 
Общественной палаты 
Владимирской области

Рассмотрев представленные кандидатуры в члены Общественной палаты
Владимирской области шестого  состава,  в соответствии со  статьей 2  Закона
Владимирской области от 29 декабря 2016 года № 154-ОЗ «Об Общественной
палате  Владимирской  области»  Законодательное  Собрание  Владимирской
области ПО СТ АН О ВЛЯ Е Т : 

1. Утвердить членов Общественной палаты Владимирской области:
1)  Аннина  Анатолия  Геннадьевича,  выдвинутого  Владимирской

региональной  общественной  организацией  «Ассоциация  выпускников
Владимирского  филиала  Академии  народного  хозяйства  и  государственной
службы»; 

2)  Артамонову  Марину  Владимировну,  выдвинутую  Первичной
профсоюзной  организацией  работников  и  студентов  Владимирского
государственного  университета  Владимирской  областной  организации
профессионального  союза  работников  народного  образования  и  науки
Российской Федерации;

3)  Бородина  Сергея  Геннадьевича,  выдвинутого  Региональным
объединением  работодателей  «Ассоциация  работодателей  и
товаропроизводителей Владимирской области»;

4)  Бунаева  Михаила  Николаевича,  выдвинутого  Молодежной
общественной  организацией  Владимирской  области  «Ассоциация  поисковых
отрядов «Гром»»; 

5)  Демидова  Виктора  Васильевича,  выдвинутого  Владимирской
региональной общественной просветительской организацией «Знание»; 



6) Долганову Ирину Викторовну, выдвинутую Владимирской областной
общественной организацией детей–инвалидов и их родителей «Владимирские
дети–ангелы»; 

7)  Егорова  Дмитрия  Сергеевича,  выдвинутого  Региональной
физкультурно-спортивной  общественной  организацией  «Федерация
спортивного ориентирования Владимирской области»; 

8)  Колпакову  Людмилу  Михайловну,  выдвинутую  Владимирской
областной общественной организацией «Союз Чернобыль»; 

9)  Конькову  Галину  Алексеевну,  выдвинутую  Региональным  союзом
«Владимирское  областное  объединение  организаций  профессиональных
союзов»;  

10) Паевскую Анну Яковлевну, выдвинутую Общественной организацией
«Владимирский областной союз женщин»; 

11)  Питиримову  Татьяну  Николаевну,  выдвинутую   Владимирским
областным  общественным  благотворительным  фондом  содействия  защите
материнства и детства «МАМА»;

12)  Пономарева  Валентина  Геннадьевича,  выдвинутого  Владимирской
региональной езидской национальной культурной общественной организацией
«Месопотамия»; 

13)  Филинова  Андрея  Николаевича,  выдвинутого  Владимирской
региональной общественной организацией «Союз журналистов Владимирской
области»; 

14) Черняева Павла Вячеславовича, выдвинутого Областной молодежной
общественной организацией «Владимирский Евроклуб». 

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования. 

       
Председатель Законодательного Собрания
Владимирской области                 В.Н. Киселев

2


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

